

Årsrapport for 2016

01.01.16 - 31.12.16
(6. regnskabsår)

Johns Haveservice ApS

Sorøvej 28
4250 Fuglebjerg

CVR-nr. 33595289

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den, 14-6-2017

Dirigent:

Søren Skov

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johns Haveservice ApS
Sorøvej 28
4250 Fuglebjerg

Telefon: 40198146
E-mail: skov@tdcspace.dk

CVR-nr.: 33595239
Stiftet: 6. april 2011
Hjemstedskommune: Næstved
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sanne Charlotte Spreckelsen Bøg Skov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af entreprenør- og anlægsservice samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 151.729. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar – 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2016 ser ud til at fortsætte.

Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om målingen (værdien) af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, kr. 199.703, herunder usikkerhed om tidshorisont for afvikling af mellemværenderne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Bruttofortjeneste		567.488	454
Personaleomkostninger	1	343.932	317
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		28.482	21
Ordinært resultat før finansielle poster		195.074	116
Andre finansielle omkostninger		0	6
Resultat før skat		195.074	111
Skat af årets resultat	2	43.345	-22
Årets resultat		151.729	133
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-61.373	-194
Årets resultat		151.729	133
Til disposition		90.356	-61
Overført til næste år		90.356	-61
Disponeret i alt		90.356	-61

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.505	90
Materielle anlægsaktiver i alt		175.505	90
Anlægsaktiver i alt		175.505	90
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.813	27
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		199.703	176
Andre tilgodehavender		24.368	29
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		250.884	232
Likvide beholdninger		12.851	29
Omsætningsaktiver i alt		263.735	260
Aktiver i alt		439.240	350

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		90.356	-61
Egenkapital i alt	3	170.356	19
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		7.328	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.328	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.983	17
Selskabsskat		0	21
Anden gæld		157.573	294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.556	332
Gældsforpligtelser i alt		261.556	332
Passiver i alt		439.240	350
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2016	2015
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	338.342	311
	Andre udgifter til social sikring	5.590	6
	Personaleomkostninger i alt	343.932	317

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1 mod sidste år 1.

2	Skat af årets resultat	2016	2015
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	39.182	0
	Udskudt skat af årets resultat	4.163	1
	Regulering af skat vedr. tidligere år	0	-23
	Skat af årets resultat i alt	43.345	-22

3	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	-61.373	18.627
	Årets resultat	0	151.729	151.729
	Saldo ultimo	80.000	90.356	170.356

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om målingen (værdien) af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, kr. 199.703, herunder usikkerhed om tidshorisont for afvikling af mellemværenderne.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for S. Skov Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.